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Virolahden yläkoulun työsuunnitelman tapahtumakalenteriin on kirjattu 
mahdolliset kevätretket, joita tarkennetaan lukuvuoden aikana. 
 
Miehikkälän yläkoulu lakkautettiin viime kesänä ja Miehikkälän kunta osoitti 
oppilaiden yläkouluikäisten oppilaiden lähikouluksi 1.8.2024 alkaen 
Virolahden yläkoulun. Yläkoulun 7. luokan alkaessa Miehikkälässä syksyllä 
2022 perustettiin vanhempaintoimikunta ja aloitettiin varojen kerääminen 
luokan leirikoulua varten. Rahankeräys keskeytettiin 06/2024, kun tieto 
siirtymisestä Virolahden yläkouluun tuli. Entisen Miehikkälän yläkoulun 
kyseisen ikäryhmän oppilaat, sekä vanhemmat, ovat keskustelleet 
yhdessä, mitä ennen lakkauttamispäätöstä kerätyille varoille tehdään. 
Kaikkien yhteinen toive on se, että leirikoulu voitaisiin pitää halukkaille 
mukaan lähtijöille. Oppilaat tai vanhempaintoimikunta eivät ole voineet 
tietää tulevasta lakkauttamisesta, kun he ovat yhdessä päättäneet kerätä 
varoja leirikoulua varten.  
 
Virolahden ja Miehikkälän yhteinen yläkouluopetuksen 
palveluseurantaryhmä käsitteli retkiasiaa kokouksessaan 18.3.2025. 
Palveluseurantaryhmä puoltaa retken toteuttamista. Kyseisenä retkiaikana 
kaikki 9 lk oppilaat ovat TET (työelämään tutustuminen)-viikolla. Retkelle ja 
TET-viikolle osallistuminen voidaan evätä, mikäli kuluvan lukuvuoden 
suorituksia on vielä tekemättä. Kaikkien 9. lk oppilaiden yhteinen lähiretki 
toteutetaan koulun työajan ja työsuunnitelman puitteissa viikolla 22.  
 
Entisen Miehikkälän koulun 9 lk oppilaiden leirikoulu on tarkoitus toteuttaa 
22.-23.5.2025 Helsingin seudulla. Ohjelmassa on tutustuminen Sea Lifeen 
sekä Tiedekeskus Heurekaan. 
 
Retkelle lähdetään Miehikkälästä 22.5 klo 9 ja paluu takaisin on 23.5 n.klo 
21. Leirikoulu toteutetaan kokonaisuudessaan vanhempaintoimikunnan 
keräämillä varoilla. Ylimääräisiä kustannuksia leirikoulusta ei synny 
mukana olijoille eikä kunnalle. Matkalle lähtee 15 oppilasta sekä neljä 
valvojaa. 
 
Tarkempi leirikoulusuunnitelma liitteenä. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Virolahden yläkoulun entisten 
Miehikkälän koulun 9.luokan oppilaiden leirikoulun Helsinkiin 22.-23.5.2025 
tarkennukseksi koulun lukuvuoden 2024 - 2025 työsuunnitelmaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


